
 

Valgliste Færder MDG 2019-2023 

 

NR NAVN Fdato /år  Sted Epost  

1. Randi Hagen Fjellberg 26.05.1947 Tjøme randi.hagen.fjellberg@gmail.co

m 

2. Reidar Gotteberg 05.10.1953 Teie reidargo@vfk.no 

3. Siri Smith-Meyer Jonassen 02.10.1979 Tjøme sirispost@gmail.com  

4. Tor G Birkeland 02.07.1953 Hvasser tor@hvasserlam.no 

5. Liv Anine M Stousland 20.06.1983 Veierland  

6. Didrich Fagerlund Gjersøe 18.05.1954 Tjøme diderich_gjersoe@hotmail.com 

7. Marianne Leisner 18.02.1958 Tjøme marianne@gaiaarkitekter.no 

8. Bjørn Halvorsen 17.04.1950 Føynland bjorn.halvorsen@siv.no 

9. Mette Hofsødegård 28.02.1970 Nøtterøy mette-ho@frisurf.no  

10. Dag Johan Daler 1946 Nøtterøy dag@daler.no 

11. Tuva Synnevåg 02.07.1980 Tjøme tubabaluba@gmail.com 

12.  Lars Ove Gidske 12.09.1976  Vestskogen  ​larsog@gmail.com 

13. Astrid Kjellevold Hertewig 
02.08.1955 

Tjøme akhertwig@gmail.com 

14. Patrick Gudmundsen 23.08.1976 Teie patrgud@gmail.com 

15. Kristina Grimsø 28.10.1953 Tjøme rkgrimso@hotmail.com 

16. Anne Katrine Hauge 07.07.1979 Tenvik annekatrinehauge@gmail.com 

17. Jostein Hertewig 29.09.1952 Tjøme jostein.hertwig@gmail.com 

18. Corinne Shank 26.03.1989 Skallestad corinne_shank@hotmail.com 

19. Emma Kittelsen 15.03.1949 Tjøme emma@fjellberg.com 

20. Kjersti Stubø 25.04.1970 Vestskogen kjerstistuboe@gmail.com 

21. Sigmund Fjellberg 25.05.1952 Tjøme sigmund@fjellberg.com 

22. Ingrid Hadland 19.02.1967 Nøtterøy Ingrid.hadland@fusdahl.no 

23. Odd Bø 05.03.1957 Tjøme Sandbekk72@gmail.com 
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24. Arne Kleiven 25.09.1948 Nøtterøy ar48kl@gmail.com 

25. Anne Marie C. Simonsen 29.06.1957 Tjøme acosimon@online.no 

26. Sandy Cindokht Farazjou  28.03.1982 

 

Veierland  
IM 

27. Olav Løkvik 11.06.1960 Tjøme olav.lokvik@gmail.com 

28. Elisabet Ottestad 18.01.1964 

 

Støyten  ​elisabet@ottestad.no 

29. Trym Holland 02.08.1966 Tjøme tryholla@online.no 

30. Anders Båtstrand 27.02.1983. Skallestad anderius@gmail.com 

31. Maren Berg Dybvik 06.08.1994 Tjøme marendybvik@gmail.com 

32. Lars Steinhovden 08.09.1963 Hvasser tilstede@gmail.com 

33. Erik Faye-Schjøll 02.05.1978 Tjøme erik@faye-schjoell.no 

34. Bente Larsen 09.01.1967 Tjøme Benlars3@online.no 

35. Trond Ottestad 08.10.1961 

 

Støyten tottest@broadpark.no 

 

36. Aase Wahl 14.06.1948 Tjøme 1aasewahl@gmail.com 

37. Ole-Johan Aas 02.07.1937 Skallestad o-johaa@hotmail.no 

38. Ellen Berit Strand 16.08.1943 Tjøme ellenbstrand@online.no 
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